Westdeutscher
Kegel- und Bowling-

WKV

Verbandssportwart Josef Schmitz, Bismarckstrafie 39, 40721 Hilden

verband e. V.

Verbandssportwart

Verbandsdamenwartin Inge Erwied Josef Schmitz
Verbandsvorsitzender Wilfried Rickert Bismarckstrafie 39
Regionssportwart Rheinland, Bernd Fusek 40721 Hilden
Regionssportwart Westfalen, Klaus Tepal} Telefon: 021 03/4 76 60

Fax: 02103/32445
Hilden, 20. Mai 2015

Westdeutsche Meisterschaften 2016

Aufgrund der Platzierungen bei den Westdeutschen Meisterschaften 2015 sind folgende
Spielerinnen und Spieler fir 20 16 qualifiziert:

Damen-Einzel

Bock, Maike RSV Remscheid *06.10.1985
Thissen, Silke Klever KSG *19.03.1972
Bertermann, Cathrin SV Preuf3en Liinen *07.08.1989
Mertsch, Melanie Klever KSG *18.08.1988
Herren-Einzel

Mirus, Alexander VBK Bielefeld *06.06.1973
Schneimann, Marcel VSK Duisburg *05.10.1989
Wolf, Erich RSV Remscheid *06.08.1967
Gronwald, Matthias KSC Neheim *27.04.1971
weibl. U 24 Einzel

Schmitt, Kira ESV Siegen *02.11.1991  *)
Ziemke, Sarah Wuppertaler SK *21.06.1995
Hilkmann, Annika VHK Herne *18.02.1995
Dappen, Sandra Neusser Kegler *20.04.1991 *)
Ziemke, Carmen Wuppertaler SK *07.12.1993
Schmitz, Katharina Aachener SKV *23.12.1993

*) Die Spielerinnen Kira Schmitt und Sandra Dappen kénnen nicht gesetzt werden, da sie aus der

Altersklasse ausscheiden.

mannl. U 24-Einzel

Schéfer, Niko SKV Greste *04.03.1994
Schulz, Dominik Verein Kolner Kegler *13.08.1992
Reinert, Mike RSV Remscheid *04.02.1992
Henke, Tobias KV Giutersloh-Rheda *16.04.1994



Damen A-Einzel

Woltersdorf, Bettina
Henkel, Marion
Worster, Petra
Hippert, Stefanie

Herren A-Einzel

Nadzeyka, Marcus
Michel, Stefan
Erfmeier, Peter
Meister, Ralf

Damen B-Einzel

Thater, Rosina
Englisch, Ulrike
Kollner, Silvia

Schmedt, Maria

Herren B-Einzel

Condello, Vencenzo
Schmedt, Werner
Mdalleneisen, Theo
Seebauer, Wolfgang

Damen C-Einzel

Schultze, Monika
Grote, Gisela
Rickert, Renate
Huchtkemper, Maria

Herren C-Einzel

Pock, Manfred
Duisterhoft, Otto
Meisenberg, Karl
Eversberg, Karl-Heinz

Mit sportlichen Grufien
Gut Holz

Josef Schmitz

SK Langenfeld
SKG Mulheim
ESV Siegen
VBK Bielefeld

ESV Siegen

TG Herford

SV PreulRen Liinen
KV Essen

KV Gelsenkirchen
ESV Siegen

KV Gelsenkirchen
BSV Ostbeveren

KV Gelsenkirchen
Tecklenburger Kegler
KSV Gladbeck

ESV Siegen

VBK Bielefeld

SG Dusseldorfer Kegler
KV Giitersloh-Rheda
KV Giitersloh-Rheda

Verein Ratinger Kegler
KV Lage

SKV Knickertsberg
SKV Hilden

* 30.06.1964
*07.09.1966
*12.05.1970
*14.10.1970

*10.08.1964
*03.09.1963
*06.11.1963
*24.02.1965

*13.01.1957
*07.10.1955
*06.04.1960
*11.09.1954

*08.12.1948
*15.11.1949
*19.08.1955
*15.03.1948

*15.02.1942
*11.05.1946
*27.07.1950
*15.11.1947

*24.07.1940
*18.12.1937
*28.02.1945
*21.06.1942



