

WKV

Verbandssportwart Josef Schmitz, Bismarckstraße 39, 40721 Hilden

Verbandsdamenwartin Inge Erwied
Verbandsvorsitzender Wilfried Rickert
Regionssportwart Rheinland, Bernd Fusek
Regionssportwart Westfalen, Klaus Tepaß

Westdeutscher Kegel- und Bowling- verband e. V.

Verbandssportwart

Josef Schmitz
Bismarckstraße 39
40721 Hilden

Telefon: 0 21 03/4 76 60
Fax: 0 21 03/3 24 45

Hilden, 20. Mai 2015

Westdeutsche Meisterschaften 2016

Aufgrund der Platzierungen bei den Westdeutschen Meisterschaften 2015 sind folgende Spielerinnen und Spieler für 2016 qualifiziert:

Damen-Einzel

Bock, Maike	RSV Remscheid	* 06.10.1985
Thissen, Silke	Klever KSG	* 19.03.1972
Bertermann, Cathrin	SV Preußen Lünen	* 07.08.1989
Mertsch, Melanie	Klever KSG	* 18.08.1988

Herren-Einzel

Mirus, Alexander	VBK Bielefeld	* 06.06.1973
Schneimann, Marcel	VSK Duisburg	* 05.10.1989
Wolf, Erich	RSV Remscheid	* 06.08.1967
Gronwald, Matthias	KSC Neheim	* 27.04.1971

weibl. U 24 Einzel

Schmitt, Kira	ESV Siegen	* 02.11.1991	*)
Ziemke, Sarah	Wuppertaler SK	* 21.06.1995	
Hilkmann, Annika	VHK Herne	* 18.02.1995	
Dappen, Sandra	Neusser Kegler	* 20.04.1991	*)
Ziemke, Carmen	Wuppertaler SK	* 07.12.1993	
Schmitz, Katharina	Aachener SKV	* 23.12.1993	

*) Die Spielerinnen Kira Schmitt und Sandra Dappen können nicht gesetzt werden, da sie aus der Altersklasse ausscheiden.

männl. U 24-Einzel

Schäfer, Niko	SKV Greste	* 04.03.1994
Schulz, Dominik	Verein Kölner Kegler	* 13.08.1992
Reinert, Mike	RSV Remscheid	* 04.02.1992
Henke, Tobias	KV Gütersloh-Rheda	* 16.04.1994

Damen A-Einzel

Woltersdorf, Bettina	SK Langenfeld	* 30.06.1964
Henkel, Marion	SKG Mülheim	* 07.09.1966
Wörster, Petra	ESV Siegen	* 12.05.1970
Hippert, Stefanie	VBK Bielefeld	* 14.10.1970

Herren A-Einzel

Nadzeyka, Marcus	ESV Siegen	* 10.08.1964
Michel, Stefan	TG Herford	* 03.09.1963
Erfmeier, Peter	SV Preußen Lünen	* 06.11.1963
Meister, Ralf	KV Essen	* 24.02.1965

Damen B-Einzel

Thater, Rosina	KV Gelsenkirchen	* 13.01.1957
Englisch, Ulrike	ESV Siegen	* 07.10.1955
Köllner, Silvia	KV Gelsenkirchen	* 06.04.1960
Schmedt, Maria	BSV Ostbeveren	* 11.09.1954

Herren B-Einzel

Condello, Vencenzo	KV Gelsenkirchen	* 08.12.1948
Schmedt, Werner	Tecklenburger Kegler	* 15.11.1949
Mülleneisen, Theo	KSV Gladbeck	* 19.08.1955
Seebauer, Wolfgang	ESV Siegen	* 15.03.1948

Damen C-Einzel

Schultze, Monika	VBK Bielefeld	* 15.02.1942
Grote, Gisela	SG Düsseldorfer Kegler	* 11.05.1946
Rickert, Renate	KV Gütersloh-Rheda	* 27.07.1950
Huchtkemper, Maria	KV Gütersloh-Rheda	* 15.11.1947

Herren C-Einzel

Pock, Manfred	Verein Ratinger Kegler	* 24.07.1940
Düsterhöft, Otto	KV Lage	* 18.12.1937
Meisenberg, Karl	SKV Knickertsberg	* 28.02.1945
Eversberg, Karl-Heinz	SKV Hilden	* 21.06.1942

Mit sportlichen Grüßen
Gut Holz

Josef Schmitz